

XVIII Circuito delle Valli Piacentine - Bobbio (PC), 07 Novembre 2021
Tabella Tempi e Distanze

SET	C.O	CT	PC Inizio	PC Fine	PM Inizio	PM Fine	Località	Distanze (km)			Tempi (hh:mm:ss)			Medie (km/h)		Orario Teor 1a Vettura	NOTE	
								Parziali	Settore	Totali	P.C.	Settore	Totali	P.C.	Settore			
1	1						Bobbio (PC) - Piazza XXV Aprile	0,000	0,000	0,000		00:00:00	00:00:00			10:30:00		
							Trasferimento	6,610	6,610	6,610								
			1						0,000	6,610	6,610	ingr. libero					10:41:00	
			2	1				PC Cassolo 1	0,120	6,730	6,730	00:00:21			20,57			
			3	2				PC Cassolo 2	0,680	7,410	7,410	00:01:17			31,79		10:42:00	
			4	3				PC Cassolo 3	0,060	7,470	7,470	00:00:09			24,00			
			5	4				PC Cassolo 4	2,070	9,540	9,540	00:03:36			34,50		10:46:00	
			6	5				PC Pontè 1	0,130	9,670	9,670	00:00:18			26,00			
			7	6				PC Pontè 2	1,510	11,180	11,180	00:02:49			32,17		10:49:00	
			8	7				PC Bellaria 1	0,070	11,250	11,250	00:00:11			22,91			
			9	8				PC Bellaria 2	1,650	12,900	12,900	00:03:07			31,76		10:53:00	
			10	9				PC Due Bandiere 1	0,080	12,980	12,980	00:00:15			19,20			
			11	10				PC Due Bandiere 2	0,710	13,690	13,690	00:01:20			31,95		10:54:00	
			12	11				PC Cernusca 1	0,090	13,780	13,780	00:00:14			23,14			
			13	12				PC Cernusca 2	2,670	16,450	16,450	00:05:02			31,83		11:00:00	
			14	13				PC Piscina 1	0,120	16,570	16,570	00:00:21			20,57			
			15	14				PC Piscina 2	1,710	18,280	18,280	00:03:43			27,61		11:04:00	
			16	15				PC Donceto 1	0,090	18,370	18,370	00:00:16			20,25			
			17	16				PC Donceto 2	1,650	20,020	20,020	00:03:38			27,25		11:07:00	
			18	17				PC Corbellino 1	0,120	20,140	20,140	00:00:24			18,00			
			19	18				PC Corbellino 2	3,870	24,010	24,010	00:08:23			27,70		11:16:00	
		20	19				PC Concesio 1	0,110	24,120	24,120	00:00:19			20,84				
		21	20				PC Concesio 2	1,540	25,660	25,660	00:03:14			28,58		11:20:00		
			21				PC Freddezza 1	0,090	25,750	25,750	00:00:13			24,92				

XVIII Circuito delle Valli Piacentine - Bobbio (PC), 07 Novembre 2021

Tabella Tempi e Distanze

SET	C.O	CT	PC Inizio	PC Fine	PM Inizio	PM Fine	Località	Distanze (km)			Tempi (hh:mm:ss)			Medie (km/h)		Orario Teor 1a Vettura	NOTE
								Parziali	Settore	Totali	P.C.	Settore	Totali	P.C.	Settore		
							Trasferimento	5,010	30,760	30,760							
			22					0,000	30,760	30,760	ingr. libero					11:28:00	
			23	22			PC Gobbi 1	0,100	30,860	30,860	00:00:17			21,18			
			24	23			PC Gobbi 2	3,010	33,870	33,870	00:06:10			29,29		11:35:00	
			25	24			PC Schiavi 1	0,090	33,960	33,960	00:00:18			18,00			
			26	25			PC Schiavi 2	1,520	35,480	35,480	00:03:06			29,42		11:38:00	
			27	26			PC Passo Crocetta 1	0,090	35,570	35,570	00:00:13			24,92			
			28	27			PC Passo Crocetta 2	8,370	43,940	43,940	00:14:22			34,96		11:53:00	
			29	28			PC Chalet 1	0,060	44,000	44,000	00:00:09			24,00			
			30	29			PC Chalet 2	1,520	45,520	45,520	00:03:14			28,21		11:56:00	
			31	30			PC Gorazze 1	0,090	45,610	45,610	00:00:15			21,60			
			32	31			PC Gorazze 2	1,590	47,200	47,200	00:03:21			28,48		12:00:00	
				32			PC Gorra 1	0,060	47,260	47,260	00:00:12			18,00			
							Trasferimento	0,730	47,990	47,990							
					1			0,000	47,990	47,990	ingresso con semaforo				12:03:00		
						1	P.M. Bobbio - Penice 1 (2 Rilev.)	5,570	53,560	53,560	Media Imposta = 35,00				12:13:00		
							Trasferimento	0,660	54,220	54,220							
		1					CT1 - Piazza San Francesco	0,000	54,220	54,220						12:14:00	
							Trasferimento	0,300	54,520	54,520							
							Bobbio (PC) - Piazza XXV Aprile IN	0,000	54,520	54,520						12:15:00	
		2					Bobbio (PC) - Piazza XXV Aprile	0,140	54,660	54,660		02:20:00	02:20:00		23,43	12:50:00	

XVIII Circuito delle Valli Piacentine - Bobbio (PC), 07 Novembre 2021

Tabella Tempi e Distanze

SET	C.O	CT	PC Inizio	PC Fine	PM Inizio	PM Fine	Località	Distanze (km)			Tempi (hh:mm:ss)			Medie (km/h)		Orario Teor 1a Vettura	NOTE	
								Parziali	Settore	Totali	P.C.	Settore	Totali	P.C.	Settore			
2	2						Bobbio (PC) - Piazza XXV Aprile	0,000	0,000	54,660		00:00:00	02:20:00			12:50:00		
							Trasferimento	6,610	6,610	61,270								
			33						0,000	6,610	61,270	ingr. libero					13:01:00	
			34	33				PC Cassolo 5	0,120	6,730	61,390	00:00:21			20,57			
			35	34				PC Cassolo 6	0,680	7,410	62,070	00:01:16			32,21		13:02:00	
			36	35				PC Cassolo 7	0,060	7,470	62,130	00:00:09			24,00			
			37	36				PC Cassolo 8	2,070	9,540	64,200	00:03:33			34,99		13:06:00	
			38	37				PC Pontè 3	0,130	9,670	64,330	00:00:17			27,53			
			39	38				PC Pontè 4	1,510	11,180	65,840	00:02:45			32,95		13:09:00	
			40	39				PC Bellaria 3	0,070	11,250	65,910	00:00:12			21,00			
			41	40				PC Bellaria 4	1,650	12,900	67,560	00:03:00			33,00		13:12:00	
			42	41				PC Due Bandiere 3	0,080	12,980	67,640	00:00:13			22,15			
			43	42				PC Due Bandiere 4	0,710	13,690	68,350	00:01:18			32,77		13:14:00	
			44	43				PC Cernusca 3	0,090	13,780	68,440	00:00:13			24,92			
			45	44				PC Cernusca 4	2,920	16,700	71,360	00:05:21			32,75		13:19:00	
				45				PC Rondanera 1	0,120	16,820	71,480	00:00:21			20,57			
								Trasferimento	0,230	17,050	71,710							
	3						Donceto	0,000	17,050	71,710		00:30:00	02:50:00		34,10	13:20:00		

XVIII Circuito delle Valli Piacentine - Bobbio (PC), 07 Novembre 2021

Tabella Tempi e Distanze

SET	C.O	CT	PC Inizio	PC Fine	PM Inizio	PM Fine	Località	Distanze (km)			Tempi (hh:mm:ss)			Medie (km/h)		Orario Teor 1a Vettura	NOTE	
								Parziali	Settore	Totali	P.C.	Settore	Totali	P.C.	Settore			
3	3						Donceto	0,000	0,000	71,710		00:00:00	02:50:00			13:20:00		
							Trasferimento	0,750	0,750	72,460								
			46						0,000	0,750	72,460	ingr. libero					13:21:00	
			47	46			Trofeo K2S - PC Donceto 3		0,090	0,840	72,550	00:00:16			20,25			
			48	47			Trofeo K2S - PC Donceto 4		1,650	2,490	74,200	00:03:34			27,76		13:25:00	
			49	48			Trofeo K2S - PC Corbellino 3		0,120	2,610	74,320	00:00:23			18,78			
			50	49			Trofeo K2S - PC Corbellino 4		3,870	6,480	78,190	00:07:49			29,71		13:33:00	
			51	50			Trofeo K2S - PC Concesio 3		0,110	6,590	78,300	00:00:18			22,00			
			52	51			Trofeo K2S - PC Concesio 4		1,540	8,130	79,840	00:03:11			29,03		13:37:00	
				52			Trofeo K2S - PC Freddezza 2		0,090	8,220	79,930	00:00:14			23,14			
							Trasferimento		5,010	13,230	84,940							
			53						0,000	13,230	84,940	ingr. libero					13:45:00	
			54	53			Trofeo K2S - PC Gobbi 3		0,100	13,330	85,040	00:00:18			20,00			
			55	54			Trofeo K2S - PC Gobbi 4		3,010	16,340	88,050	00:06:05			29,69		13:52:00	
			56	55			Trofeo K2S - PC Schiavi 3		0,090	16,430	88,140	00:00:17			19,06			
			57	56			Trofeo K2S - PC Schiavi 4		1,520	17,950	89,660	00:03:10			28,80		13:55:00	
			58	57			Trofeo K2S - PC Passo Crocetta 3		0,090	18,040	89,750	00:00:14			23,14			
			59	58			Trofeo K2S - PC Passo Crocetta 4		8,370	26,410	98,120	00:14:26			34,79		14:10:00	
			60	59			Trofeo K2S - PC Chalet 3		0,060	26,470	98,180	00:00:10			21,60			
			61	60			Trofeo K2S - PC Chalet 4		1,520	27,990	99,700	00:03:01			30,23		14:13:00	
			62	61			Trofeo K2S - PC Gorazze 3		0,090	28,080	99,790	00:00:16			20,25			
			63	62			Trofeo K2S - PC Gorazze 4		1,590	29,670	101,380	00:02:58			32,16		14:16:00	
				63			Trofeo K2S - PC Gorra 2		0,060	29,730	101,440	00:00:11			19,64			
							Trasferimento		0,730	30,460	102,170							
					2				0,000	30,460	102,170	ingresso con semaforo					14:20:00	
					2		P.M. Bobbio - Penice 2 (2 Rilev.)		5,570	36,030	107,740	Media Imposta = 35,00					14:29:00	
							Trasferimento		1,000	37,030	108,740							
	4						Bobbio (PC) - Piazza XXV Aprile	0,000	37,030	108,740		01:10:00	04:00:00		31,74	14:30:00		

	In Prova	Trasferim.	Settori
TOTALE	81,190	27,550	108,740
	74,66 %	25,34 %	

Il DG approva per quanto di competenza
04/11/2021

Vittorio Galvani

